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16 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5428566 BOCQUEL Felix NANCY ASPTT-JAR 500 5Moins de 12 ans

2 5429515 WILLER Titouan NEUVES MAISONS 500 5Moins de 13 ans

3 5430074 DIDOT-REMY Nathan FOUG C.P. 500 5Moins de 12 ans

4 5429134 LELION FERLET Corentin NEUVES MAISONS 500 5Moins de 13 ans

5 5430451 LEGER Jules FAULX FR 500 5Moins de 13 ans

6 5429815 GUILLOT GANGLOFF Sacha TOUL ECROUVES 500 5Moins de 13 ans

7 5430290 VILLAUME Théo NANCY ASPTT-JAR 500 5Moins de 12 ans

8 5426742 GUILLARD Maximilien FOUG C.P. 500 5Moins de 13 ans

9 5430190 FREY Grégoire SAINT MAX T.T.H 500 5Moins de 12 ans

10 5429282 LAMBERT Victor TOUL ECROUVES 500 5Moins de 12 ans

11 5430364 RICHART Raphaël VANDOEUVRE ASCI 500 5Moins de 11 ans

12 5428597 ORY Nathan MALLELOY F.J.E. 500 5Moins de 12 ans

13 5429445 STEFANSKA Mattéo TOUL ECROUVES 500 5Moins de 12 ans

14 5430354 CAPPELLINA Quentin VANDOEUVRE ASCI 500 5Moins de 12 ans

15 5430295 BOUGRAIN Thomas NANCY ASPTT-JAR 500 5Moins de 12 ans

16 5427160 ROMARY Luka NEUVES MAISONS 500 5Moins de 12 ans
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Impression du 04/12/2014 à 12:37:06

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

Poule 1 Heure : Table :

1er. WILLER Titouan 40 5429515 500 15540032 NEUVES MAISONS -135

2ème. LEGER Jules 22 5430451 500 15540191 FAULX FR -135

3ème. ORY Nathan 41 5428597 500 15540047 MALLELOY F.J.E. -125

4ème. CAPPELLINA Quentin 12 5430354 500 15540160 VANDOEUVRE ASCI -125

Poule 2 Heure : Table :

1er. LELION FERLET Corentin 42 5429134 500 15540032 NEUVES MAISONS -135

2ème. LAMBERT Victor 23 5429282 500 15540036 TOUL ECROUVES -125

3ème. RICHART Raphaël 13 5430364 500 15540160 VANDOEUVRE ASCI -115

4ème. BOUGRAIN Thomas 18 5430295 500 15540028 NANCY ASPTT-JAR -125

Poule 3 Heure : Table :

1er. BOCQUEL Felix 16 5428566 500 15540028 NANCY ASPTT-JAR -125

2ème. GUILLOT GANGLOFF Sacha 25 5429815 500 15540036 TOUL ECROUVES -135

3ème. GUILLARD Maximilien 21 5426742 500 15540010 FOUG C.P. -135

4ème. ROMARY Luka 14 5427160 500 15540032 NEUVES MAISONS -125

Poule 4 Heure : Table :

1er. DIDOT-REMY Nathan 19 5430074 500 15540010 FOUG C.P. -125

2ème. VILLAUME Théo 15 5430290 500 15540028 NANCY ASPTT-JAR -125

3ème. FREY Grégoire 26 5430190 500 15540034 SAINT MAX T.T.H -125

4ème. STEFANSKA Mattéo 24 5429445 500 15540036 TOUL ECROUVES -125

16Nombre des joueurs dans les poules :
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Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

JT Ping 54 / JT Ping Neuves-Maisons B-M / Poule 1

1. CAPPELLINA Quentin 12 5430354 500 15540160 VANDOEUVRE ASCI -125

2. WILLER Titouan 40 5429515 500 15540032 NEUVES MAISONS -135

3. LEGER Jules 22 5430451 500 15540191 FAULX FR -135

4. ORY Nathan 41 5428597 500 15540047 MALLELOY F.J.E. -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 CAPPELLINA Quentin ORY Nathan -1 -4 -8 0 1

2/3 WILLER Titouan LEGER Jules -7 8 -8 6 7 1 0

1/3 CAPPELLINA Quentin LEGER Jules -0 -5 -3 0 1

2/4 WILLER Titouan ORY Nathan 4 7 6 1 0

1/2 CAPPELLINA Quentin WILLER Titouan -7 -7 -6 0 1

3/4 LEGER Jules ORY Nathan 7 10 7 1 0

Total des victoires : 0 3 2 1

Joueur Rang Forfait

WILLER Titouan 1

LEGER Jules 2

ORY Nathan 3

CAPPELLINA Quentin 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

JT Ping 54 / JT Ping Neuves-Maisons B-M / Poule 2

1. RICHART Raphaël 13 5430364 500 15540160 VANDOEUVRE ASCI -115

2. BOUGRAIN Thomas 18 5430295 500 15540028 NANCY ASPTT-JAR -125

3. LAMBERT Victor 23 5429282 500 15540036 TOUL ECROUVES -125

4. LELION FERLET Corentin 42 5429134 500 15540032 NEUVES MAISONS -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 RICHART Raphaël LELION FERLET Corentin -4 -2 -8 0 1

2/3 BOUGRAIN Thomas LAMBERT Victor -9 -5 10 -8 0 1

1/3 RICHART Raphaël LAMBERT Victor -7 8 -5 10 -7 0 1

2/4 BOUGRAIN Thomas LELION FERLET Corentin -7 -1 -5 0 1

1/2 RICHART Raphaël BOUGRAIN Thomas -9 9 5 8 1 0

3/4 LAMBERT Victor LELION FERLET Corentin -4 -7 -5 0 1

Total des victoires : 1 0 2 3

Joueur Rang Forfait

LELION FERLET Corentin 1

LAMBERT Victor 2

RICHART Raphaël 3

BOUGRAIN Thomas 4
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Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

JT Ping 54 / JT Ping Neuves-Maisons B-M / Poule 3

1. ROMARY Luka 14 5427160 500 15540032 NEUVES MAISONS -125

2. BOCQUEL Felix 16 5428566 500 15540028 NANCY ASPTT-JAR -125

3. GUILLARD Maximilien 21 5426742 500 15540010 FOUG C.P. -135

4. GUILLOT GANGLOFF Sacha 25 5429815 500 15540036 TOUL ECROUVES -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 ROMARY Luka GUILLOT GANGLOFF Sacha -4 -5 -3 0 1

2/3 BOCQUEL Felix GUILLARD Maximilien 8 9 10 1 0

1/3 ROMARY Luka GUILLARD Maximilien -7 -4 -2 0 1

2/4 BOCQUEL Felix GUILLOT GANGLOFF Sacha 6 5 5 1 0

1/2 ROMARY Luka BOCQUEL Felix -2 -0 -2 0 1

3/4 GUILLARD Maximilien GUILLOT GANGLOFF Sacha -13 8 -8 3 -9 0 1

Total des victoires : 0 3 1 2

Joueur Rang Forfait

BOCQUEL Felix 1

GUILLOT GANGLOFF Sacha 2

GUILLARD Maximilien 3

ROMARY Luka 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

JT Ping 54 / JT Ping Neuves-Maisons B-M / Poule 4

1. VILLAUME Théo 15 5430290 500 15540028 NANCY ASPTT-JAR -125

2. DIDOT-REMY Nathan 19 5430074 500 15540010 FOUG C.P. -125

3. FREY Grégoire 26 5430190 500 15540034 SAINT MAX T.T.H -125

4. STEFANSKA Mattéo 24 5429445 500 15540036 TOUL ECROUVES -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 VILLAUME Théo STEFANSKA Mattéo 7 9 5 1 0

2/3 DIDOT-REMY Nathan FREY Grégoire 5 7 5 1 0

1/3 VILLAUME Théo FREY Grégoire 13 7 8 1 0

2/4 DIDOT-REMY Nathan STEFANSKA Mattéo 2 9 6 1 0

1/2 VILLAUME Théo DIDOT-REMY Nathan 9 -7 -9 9 -3 0 1

3/4 FREY Grégoire STEFANSKA Mattéo -9 9 13 11 1 0

Total des victoires : 2 3 1 0

Joueur Rang Forfait

DIDOT-REMY Nathan 1

VILLAUME Théo 2

FREY Grégoire 3

STEFANSKA Mattéo 4
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1/8ème de Finale 1/4ème de Finale 1/2ème de Finale Finale

1 40 WILLER  Titouan
500 pts - NEUVES MAISONS

1
5 Table  40 WILLER  Titouan

9 13 RICHART  Raphaël 500 pts - NEUVES MAISONS

500 pts - VANDOEUVRE ASCI 8
1 Table 29/11/14  25 GUILLOT GANGLOFF  Sacha

500 pts - TOUL ECROUVES

8 25 GUILLOT GANGLOFF  Sacha 1
500 pts - TOUL ECROUVES 9 Table  40 WILLER  Titouan

5 23 LAMBERT  Victor 500 pts - NEUVES MAISONS

500 pts - TOUL ECROUVES 5
2 Table  21 GUILLARD  Maximilien

500 pts - FOUG C.P.

12 21 GUILLARD  Maximilien
500 pts - FOUG C.P. 6 Table  19 DIDOT-REMY  Nathan

4 500 pts - FOUG C.P.

4 19 DIDOT-REMY  Nathan
500 pts - FOUG C.P.

11 Table  16 BOCQUEL  Felix 1er

500 pts - NANCY ASPTT-JAR

3 16 BOCQUEL  Felix
500 pts - NANCY ASPTT-JAR

3
7 Table  16 BOCQUEL  Felix

11 26 FREY  Grégoire 500 pts - NANCY ASPTT-JAR

500 pts - SAINT MAX T.T.H 6
3 Table  22 LEGER  Jules

500 pts - FAULX FR

6 22 LEGER  Jules
500 pts - FAULX FR 10 Table  16 BOCQUEL  Felix

7 15 VILLAUME  Théo 2 500 pts - NANCY ASPTT-JAR

500 pts - NANCY ASPTT-JAR 7
4 Table  15 VILLAUME  Théo 40 WILLER  Titouan 2ème

500 pts - NANCY ASPTT-JAR 500 pts - NEUVES MAISONS

10 41 ORY  Nathan
500 pts - MALLELOY F.J.E. 8 Table  42 LELION FERLET  Corentin

2 500 pts - NEUVES MAISONS

2 42 LELION FERLET  Corentin
500 pts - NEUVES MAISONS

Places 3ème/4ème

4 19 DIDOT-REMY  Nathan

500 pts - FOUG C.P.

12 Table  19 DIDOT-REMY  Nathan 3ème

500 pts - FOUG C.P.

3 42 LELION FERLET  Corentin
500 pts - NEUVES MAISONS

42 LELION FERLET  Corentin 4ème

500 pts - NEUVES MAISONS

Places 5 à 8 Places 5ème/6ème

8 25 GUILLOT GANGLOFF  Sacha
500 pts - TOUL ECROUVES 5

13 Table  25 GUILLOT GANGLOFF  Sacha
500 pts - TOUL ECROUVES

5 21 GUILLARD  Maximilien
500 pts - FOUG C.P. 15 Table  22 LEGER  Jules 5ème

6 22 LEGER  Jules 500 pts - FAULX FR

500 pts - FAULX FR

14 Table  22 LEGER  Jules

6 500 pts - FAULX FR

7 15 VILLAUME  Théo 25 GUILLOT GANGLOFF  Sacha 6ème

500 pts - NANCY ASPTT-JAR 500 pts - TOUL ECROUVES

Places 7ème/8ème

Date 8 21 GUILLARD  Maximilien
500 pts - FOUG C.P.

EPREUVE : 16 Table  15 VILLAUME  Théo 7ème

500 pts - NANCY ASPTT-JAR

TABLEAU :  7 15 VILLAUME  Théo
500 pts - NANCY ASPTT-JAR

21 GUILLARD  Maximilien 8ème

500 pts - FOUG C.P.

JT Ping 54

JT Ping Neuves-Maisons B-M

29 novembre 2014
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Places 9 à 16 Places 9 à 12 Places 9ème/10ème

16 14 ROMARY  Luka
500 pts - NEUVES MAISONS 9

17 Table  13 RICHART  Raphaël
500 pts - VANDOEUVRE ASCI

9 13 RICHART  Raphaël 9
500 pts - VANDOEUVRE ASCI 21 Table  23 LAMBERT  Victor

12 23 LAMBERT  Victor 500 pts - TOUL ECROUVES

500 pts - TOUL ECROUVES

18 Table  23 LAMBERT  Victor

12 500 pts - TOUL ECROUVES

13 12 CAPPELLINA  Quentin
500 pts - VANDOEUVRE ASCI 23 Table  26 FREY  Grégoire 9ème

14 18 BOUGRAIN  Thomas 500 pts - SAINT MAX T.T.H

500 pts - NANCY ASPTT-JAR 11
19 Table  26 FREY  Grégoire

500 pts - SAINT MAX T.T.H

11 26 FREY  Grégoire
500 pts - SAINT MAX T.T.H 22 Table  26 FREY  Grégoire

10 41 ORY  Nathan 10 500 pts - SAINT MAX T.T.H

500 pts - MALLELOY F.J.E.

20 Table  41 ORY  Nathan 23 LAMBERT  Victor 10ème

10 500 pts - MALLELOY F.J.E. 500 pts - TOUL ECROUVES

15 24 STEFANSKA  Mattéo
500 pts - TOUL ECROUVES

Places 11ème/12ème

12 13 RICHART  Raphaël
500 pts - VANDOEUVRE ASCI

24 Table  13 RICHART  Raphaël 11ème

500 pts - VANDOEUVRE ASCI

11 41 ORY  Nathan
500 pts - MALLELOY F.J.E.

41 ORY  Nathan 12ème

500 pts - MALLELOY F.J.E.

Places 13 à 16 Places 13ème/14ème

16 14 ROMARY  Luka
500 pts - NEUVES MAISONS 13

25 Table  12 CAPPELLINA  Quentin
500 pts - VANDOEUVRE ASCI

13 12 CAPPELLINA  Quentin
500 pts - VANDOEUVRE ASCI 27 Table  24 STEFANSKA  Mattéo 13ème

14 18 BOUGRAIN  Thomas 500 pts - TOUL ECROUVES

500 pts - NANCY ASPTT-JAR

26 Table  24 STEFANSKA  Mattéo

14 500 pts - TOUL ECROUVES

15 24 STEFANSKA  Mattéo
500 pts - TOUL ECROUVES 12 CAPPELLINA  Quentin 14ème

500 pts - VANDOEUVRE ASCI

Places 15ème/16ème

16 14 ROMARY  Luka

Date 500 pts - NEUVES MAISONS

28 Table  18 BOUGRAIN  Thomas 15ème

EPREUVE : 500 pts - NANCY ASPTT-JAR

15 18 BOUGRAIN  Thomas

TABLEAU :  500 pts - NANCY ASPTT-JAR

14 ROMARY  Luka 16ème

500 pts - NEUVES MAISONS

JT Ping Neuves-Maisons B-M

29 novembre 2014
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